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https://www.100test.com/kao_ti2020/169/2021_2022_2007_E5_B9_

B4_E4_BC_9A_c42_169842.htm 一、单项选择题1．某企业“应

收账款”科目月末借方余额40000元，其中：“应收甲公司账

款”明细科目借方余额35000元，“应收乙公司账款”明细科

目借方余额5000元，“预收账款”科目月末贷方余额15000元

，其中：“预收A-I"厂账款”明细科目贷方余额25000元，“

预收B-V厂账款”明细科目借方余额10000元。该企业月末资

产负债表中“应收账款”项目的金额为( )元。 A．40000 B

．25000 C．15000 D．500002．企业2004年10月31日生产成本

借方余额50万元，原材料借方30万元，材料成本差异贷方余

额2万元，委托代销商品借方余额lO万元，工程物资借方余

额20万元。则资产负债表。‘存货”项目的金额为( )万元。

A．88 ’ B．90 C．108 D．1103．“应收账款”科目明细账中

若有贷方余额，应将其计入资产负债表中的( )项目。 A．应

收账款 B．预收款项 C．应付账款 D．其他应付款4．某企

业2007年12月31日应收票据的账面余额为100万元，已提坏账

准备10万元，应什票据的账面余额为60万元，其他应收款的

账面余额为30万元。该企业2007年12月31 资产负债表中应收

票据项目的金额为( )万元。 A．100 B．90 C．40 D．305．下

列资产负债表项目中，应根据多个总账科目余额计算填列的

是( ) A．应付账款 B．盈余公积 C．未分配利润 D．长期借

款6．下列项目中，不应在资产负债表“存货”项目下反映的

是( )。 A．生产成本 B．发出商品 C．材料采购 D．工程物

资7．某企业2007年12月31 固定资产账户余额为2000万元，累



计折旧账户余额为800万元，固定资产减值准备账户余额

为100万元，在建工程账户余额为200万元。该企业2007年12

月31日资产负债表中固定资产项目的金额为( ) 万元。 A

．1200 B．90 C．1100 D．2200 8．下列资产负债表项目中，

应直接根据总账科目余额填列的是( )。 A．固定资产 B．其他

应收款 C．应交税费 D．长期借款9．以下项目中，属于资产

负债表中流动负债项目的是( )。 A．长期借款 B．长期应付款

C．应付股利 D．应付债券10．资产负债表中的“未分配利润

”项目，应根据( )填列。 A．“利润分配”科目余额 B．“本

年利润”科目余额 C．“本年利润”和“利润分配”科目的

余额计算后 D．“盈余公积”科目余额11．某企业“应付账

款”科目月末贷方余额50000元，其中：“应付甲公司账款”

明细科目贷方余额45000元，“应付乙公司账款”明细科目贷

方余额20000元，“应付丙公司账款”明细科目借方余额15000

元；“预付账款”科目月末贷方余额20000元，其中：“预

付A 512厂账款”明细科目贷方余额30000元，“预付B工厂账

款”明细科目借方余额10000元。该企业月末资产负债表中“

预付款项”项目的金额为( )元。 A．-45000 B．25000 C

．-20000 D．20000 12下列资产负债表项目，需要根据相关总

账所属明细账户的期末余额分析填列的是( )。 A．应收账款 B

．应收票据 C．应付票据 D．应付职工薪酬1 3．F列项目在资

产负债表中只需要根据某1个总分类账账户就能填列的项目

是( )。 A．应收账款 B短期借款 C。预付款项 D．预收款项14

．某企业2007年12月31日无形资产账户余额为500万元。累计

摊销账户余额为200万元，无形资产资产减值准备账户余额

为100万元。该企业2007年12月31 资产负债表中无形资产资产



项目的金额为( )万元。 A．500 B．300 C．400 D．20015．资

产负债表中货币资金项目中包含的项目是( )。 A．银行本票

存款 B．银行承兑汇票 C．商业承兑汇票 D．交易性金融资

产16．“预付账款”科目明细账中若有贷方余额，应将其计

入资产负债表中的( )项目。 A．应收账款 B．预收款项 C．应

付账款 D．其他应付款17．某企业“应收账款”总账科目月

末借方余额400万元，其中：“应收甲公司账款”明细科目借

方余额350万元，“应收乙公司账款”明细科目借方余额50万

元，“预收账款”科目月末贷方余额300万元，其中：“预

收A I厂账款”明细科目贷方余额500万元，“预收B I厂账款

”明细科目借方余额200万元。与应收账款有关的“坏账准备

”明细科目贷方余额为10万元，与其他应收款有关的“坏账

准备”明细科目贷方余额为5万元。该企业月末资产负债表中

“应收账款”项目的金额为( )万元。 A．400 B．600 C．590 D

．585 18．某企业2007年发生的营业收入为1000万元，营业成

本为600万元，销售费用为20万元，管理费用为50万元，财务

费用为10万元，投资收益为40万元，资产减值损失为70万元(

损失)．公允价值变动损益为80万元(收益)，营业外收人为25

万元，营业外支出为15万元。该企业2007年的营业利润为( )

万元．． A．370 B．330 C．320 D．390 19．引起现金流量净

额变动的项目是( )。 A．将现金存入银行 B．用银行存款购

买1个月到期的债券 C．用固定资产抵偿债务 D．用银行存款

清偿20万元的债务20．支付的在建工程人员的工资属于( )产

生的现金流量。 A．筹资活动 B．经营活动 C．汇率变动 D．
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